

Entidad:		JUNTANACIONALDEDEFENSADELARTESANO							
Año de Adquisición:		2019							
Valor Asignado:		\$ 555,905.00							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.001	713310011	Servicio	CONTRATACION DE SEGUROS DE BIENES MUEBLES, EQUIPO INFORMATICO Y VEHICULOS	2.00	Unidad	10,359.0000	20,718.00	C1
2	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.001	38912013912	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION PARA LA JUNTA NACIONAL Y LAS JUNTAS PROVINCIALES Y CANTONALES DE DEFENSA DEL ARTESANO	1.00	Unidad	76,356.0000	76,356.00	C1
3	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	321930012	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA JUNTA NACIONAL Y LAS JUNTAS PROVINCIALES Y CANTONALES DE DEFENSA DEL ARTESANO	2.00	Unidad	2,642.0000	5,284.00	C1 C3
4	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	321292011	Bien	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA JUNTA NACIONAL Y LAS JUNTAS PROVINCIALES Y CANTONALES DE DEFENSA DEL ARTESANO	2.00	Unidad	12,500.0000	25,000.00	C1 C3
5	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001	333100011	Servicio	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA JNDA	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1
6	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	733100011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE FACTURACION ELECTRONICA INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,752.0000	1,752.00	C1
7	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	512900011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SOPORTE TECNICO LOCAL DE LOS SERVIDORES DE FRONTERA PFSense y DE CORREO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2

				ZIMBRA (200 HORAS)					
8	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	512900011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE 200 LICENCIAS DE ANTIVIRUS PARA LA PROTECCION DE LOS EQUIPOS INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C2
9	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	831600111	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION DE LA PRIMERA FASE DEL SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACION ARTESANA SIIA PARA LA CONEXIÓN DIRECTA AL BSG MINTEL Y OPTIMIZACION DE LOS PROCESOS AUTOMATIZADOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
10	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001	721110012	Servicio	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA JNDA	1.00	Unidad	236,930.0000	236,930.00	C1
11	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001	871410018	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA JNDA	1.00	Unidad	36,728.0000	36,728.00	C1
12	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001	661100011	Servicio	PROVISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LAS AUTORIDADES Y FUNCIONARIOS DE LA JNDA	1.00	Unidad	18,134.0000	18,134.00	C1
13	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530208 .000000.001	852500014	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA JNDA EN LA CIUDAD DE QUITO	1.00	Unidad	63,443.0000	63,443.00	C1
14	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	859900021	Servicio	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE TITULOS Y ACTAS DE GRADO PARA TITULACION ARTESANAL	1.00	Unidad	44,260.0000	44,260.00	C1
15	2019.319.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530106 .000000.001	681110011	Servicio	SERVICIO DE CORREO NACIONAL PARA LA JNDA	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1
							TOTAL:	\$555,905.00	